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Сведения об образовании и уровне квалификации педагогического состава на 01.03.2025 

Учебный 
год 

Общее количество педагогов Образовательный ценз Аттестационные категории 

воспитатели (старший 
воспитатель) 

специа-
листы 

высшее среднее 
специальное 

высшая первая соответствие занимаемой 
должности 

не подлежат 
аттестации 

2024/ 2025 21 7 17 11 6 14 6 2 

  

 

Наименование должностей Количество человек на 01.03.2025 

Руководитель, заместитель руководителя 
заведующий 
заместитель заведующего 
Педагогические работники 
старший воспитатель 
воспитатель 
инструктор по физической культуре 
музыкальный руководитель 
педагог психолог 
педагог дополнительного образования 
учитель-логопед 

2 
1 
1 
28 
1 
20 
1 
2 
1 
1 
2 

Итого 30 


